



REFERAT STYREMØTE 27.06.24

Dato: 27.06.24 kl. 16.30 Teams

Møtt Geir Morten Smikop, Ole M. Nedrejord, Odd P. Kulstadvik og Hilde Sabbasen

Saker:

Sak 21.24 Dommer til NM

FEHK skal sende dommer til NM. Odd påtok seg oppgaven om å spørre dommerne om noen kunne tenke seg å reise til NM for oss.

Vedtak:

Joakim Berg har sagt seg villig til å reise til NM

Sak 22.24 Evaluering Utstilling

Sist helg ble det arrangert utstilling i Karasjok den 22. og 23. juni. Hva fungerte, og hva fungerte ikke? Hva må gjøres til neste år?

Evaluerings:

- Vi skal jobbe for å unngå utstilling samme helg med andre utstillinger i fylket
- Lage kjøreplan for helga, gjerne begge dagene. Det bør lages protokoll.
- Sponsing bør være ordnet i januar
- Booking bør gjøres tidlig, allerede i januar?
- Dato for neste års utstilling vil sannsynlig bli 21 og 22 juni
- Vi fikk en klage, men saken dette gjaldt var der vi trakk en kniv for beste jaktpremierte tise. Det er slik at FEHK premierer den beste jaktpremierte hunden som

kommer lengst i utstillingen og denne gangen kom det to tisper likt i denne kategorien og dermed ble det loddtrekning mellom de to.

Sak 23.24 avversjonstrening

Hva er status? Vi vedtok å spørre K. Myrli i Øst-Finnmark. Hvordan er det i Vest, har vi fått svar?

Vi kan i dag ikke tilby avversjonstrening om vi ikke har noe å ta seg av treningene.

Vedtak: her har vi ingen status enda

Sak 24.24 aktiviteter til bladet

Materiellfristen til Elghunden nummer 2 – 2024 som er den **4. august 2024**.

Det har vært mye aktiviteter ute i områdeklubbene, så jeg regner med at jeg får inn masse stoff denne gangen også. Dere kan gjerne sende inn stoff med en gang dere har arrangert en aktivitet.

Redaksjonskomiteen ønsker at dere alle sender inn gode bilder til Elghunden, så vi ber dere se på tipsene om fotografering som er trykket i de to siste utgavene av bladet. Det er et sterkt ønske fra redaksjonsrådet at hundene er med på bilder, både i aktivitet samt ved bilder fra premieutdelinger. Husk også bildetekster!

Legger ved retningslinjene for innlevering av stoff.

Til slutt vil jeg rose dere ute i områdeklubbene for at dere har blitt mye flinkere til å sende inn stoff til Elghunden, men jeg vet at noen områdeklubber kan bli enda flinkere. Dere står på og jobber ved å arrangere ulike kurs, utstillinger, samlinger og prøver, som jeg synes fortjener en plass i Elghunden. Hvis dere sender inn fra disse arrangementene så viser det at dere har et bra aktivitetsnivå i klubben som er veldig bra for våre hunder.

Vedtak:

Hilde sjekker opp prosedyre med hva som er sendt inn tidligere av utstillingen, dette sjekkes med Trond.

Geir Morten har tatt en del bilder fra utstillingen så Hilde og Geir Morten ser på saken hva som eventuelt kan sende inn til bladet innen 4.augsut.

Sak 25. 24 referatsak fra forbundet

Bruk av termisk kikkert på jaktprøver.

Etter at dagens jaktprøvereglement ble vedtatt på RS 2022 i sak 14.21 har bruk av termisk kikkert blitt aktualisert. Det er i noen grad også tatt i bruk på jaktprøver. Med bakgrunn i dette kom det et innspill til RS 2024 om å forby bruk av termisk kikkert på jaktprøver.

Et eventuelt forbud må innarbeides som en del av jaktprøvereglementet. Disse er låst for revideringen til 31.01.2027. RS vedtok derfor følgende vedtak: *Forbundsstyret oversender forslaget til jaktprøvekomiteen som tar det med seg ved neste revidering av prøvereglene.*

Hverken Forbundsstyret eller dets utvalg kan overprøve korrekt fattede RS vedtak og kan ikke fatte vedtak om å forby bruk av termisk kikkert. Inntil dette er behandlet på en riktig organisatorisk måte anmodes det derfor til hundeførere, jaktprøvedommere og jaktprøveledere at termisk kikkert ikke benyttes ved gjennomføring av jaktprøver, hverken i forkant av prøver eller under selve prøven.

Ved å avvente en organisasjonsmessig behandling vil jaktprøvegjennomføring uten bruk av termisk kikkert sikre en lik praksis for alle og økt kvalitet på jaktprøvedataene, noe som er svært viktig i avlsarbeidet på våre jakthunder.

Sak 26.24 søknad på dommer utdanning

Vi fikk anbefalt dommer utdanning av Asbjørn Guttorm der Ole A. Leonhardsen ble bedt om å sende oss søknad om å bli bandhund dommer. Her er søknaden som kom på epost 26.06.24 til leder sin private epost:

Hei. Jeg vill med dette hvis interesse for å starte utdanning som bandhund dommer. Dette forutsatt at det går opp med det at jeg bor å jobber i båtsfjord som elektrikker og at vi har prosjekt som vill vare utover sommeren. Håper dette lar seg gjøre.

MVH: Ole Andre Leonhardsen

Vedtak

Enstemmig til å melde han til utdannelsen. Hilde sender påmelding til NKK

Sak 27.24 Ungdoms NM i bandhund:

Vi la ut en påmelding på hjemmesiden og har fått en påmelding:

Ole Andre Leanhardsen med Loke

Saken gjelder:

Vil med dette minne dere på at det arrangeres UM Bandhund 16. og 17. august med base på Frya leir. Det er Gudbrandsdal EHK og Jotunfjell Fjordane EHK som er arrangør i år.

Det er tidligere sendt ut invitasjon med påmeldingsfrist 15.06.2024. Innen denne fristen er det kun 10 ekvipasjer påmeldt.

Dette er en unik mulighet for ungdommer. De får være deltakere på et mesterskap, får gå jaktprøve med erfarne og gode dommere, som er bevisst på sin rolle for å gi ungdommen en positiv dag i skogen og de vil bli kjent med andre ungdommer med samme interesse fra store deler av vårt land.

De områdeklubbene som fortsatt ikke har meldt på deltakere til UM, må nå være aktive i arbeidet med å få med en deltaker.

Uttaksreglene til UM ligger på vår hjemmeside. Invitasjon og påmeldingsskjema ligger vedlagt

Påmeldingsfristen til UM Bandhund 2024 er derfor forlenget til 30.06.2024

Vedtak

Veldig positivt! Hilde sender inn påmelding etter at dommere er forespurt og vi eventuelt har dommer. Dersom vi ikke får positivt svar fra dommer sjekker Hilde om det er mulighet for påmelding uten dommer og hva det vil koste laget.

Hilde Sabbasen

Leder